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Velletri, 16 febbraio 2024

Circ. n.272

Agli studenti

Plesso di Via dei Lauri
Ai docenti

Alle famiglie

Al personale A.T.A.

Oggetto: progetto “Liberamente”

Per il corrente anno scolastico lo staff psico/educativo della Cooperativa “Archimede” propone la riattivazione
di spazi e tempi riservati agli interventi educativi e all’esperienza laboratoriale con gli studenti, progetti che
hanno ottenuto il finanziamento della Regione Lazio all'interno del bando dell’assistenza specialistica 2023/24
e I'approvazione della Dirigenza.

Dato il successo riscontrato dai precedenti incontri conoscitivi, si allega qui di seguito il calendario relativo ai
nuovi incontri.

Elenco classi coinvolte:
1AFM

1ACAT

1ASS

2ACAT

3AFM

3 ACAT

3BFM

4AFM
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4BFM

5AFM

Di seguito sono riportati giorni e orari di attivita laboratoriale:

- lunedi 26 febbraio — 2° ora

- venerdi 15 marzo - 4° ora

- martedi 26 marzo - 2° ora

- mercoledi 10 aprile; - 2° ora

- lunedi 22 aprile - 6° ora

- giovedi 09 maggio - 6° ora

- venerdi 24 maggio - 2° ora

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Stefania Ciarla

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)



